股票简称: 轻纺城 股票代码: 600790 编号: 临 2014-032

## 浙江中国轻纺城集团股份有限公司 关于购买银行理财产品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司2013年第二次临时股东大会审议通过的《浙江中国轻纺城集团股份有限公司关于利用自有资金购买理财产品和开展委托贷款业务的提案》的决议,公司全资子公司绍兴中国轻纺城物流中心开发经营有限公司于2014年5月30日以自有资金6,000万元购买了中国农业银行股份有限公司"汇利丰"2014年第1917期对公定制保本浮动收益型人民币理财产品,预期最高年化收益率为4.80%,起止期限为2014年6月3日至2014年7月29日。

此外,公司以自有资金5,000万元购买的华夏银行股份有限公司 "KM012013"号机构客户理财产品(开放式非保本浮动收益型)已按 期收回,取得收益1,517,534.25元。

截止本公告披露日,公司及下属全资子公司购买银行理财产品余额为22,000万元,占公司最近一期经审计净资产的6.85%。

特此公告。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司董事会 二〇一四年六月十日